[image: image1.emf]
Совет
Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ
от  28.08.2012 года
№ 164

ст-ца Каневская

О структуре администрации

Каневского сельского поселения Каневского района

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федеральным законом от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования структуры и повышения эффективности работы администрации Каневского сельского поселения Каневского района, Совет Каневского сельского поселения Каневского района решил:
1.
Утвердить структуру администрации Каневского сельского поселения Каневского района (прилагается).

2.
Считать утратившим силу решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 29 октября 2010 года № 61 «О структуре администрации Каневского сельского поселения Каневского района».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2012 года.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
Д.Ю.Кибальченко

Утверждена
решением Совета

Каневского сельского поселения Каневского района
от 28.08.2012 № 164

Структура  Администрации  Каневского  сельского  поселения

Каневского  района

	Глава Каневского сельского поселения

Каневского района

Заместитель главы

Каневского

сельского поселения Каневского района

по вопросам благоустройства, строительства и жилищно-коммунального комплекса

Общий отдел

Заместитель главы

Каневского

сельского поселения Каневского района

по вопросам транспорта, связи, имущественно-земельных отношений, социального развития, экономического развития и инвестиционной политики

Отдел по юридической работе  и муниципальному контролю

Финансово-экономический отдел

_1171946115.unknown